ANO III - BOM JESUS, QUARTA - FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2016 - NO 57

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2016

O Município de Bom Jesus do Tocantins - TO, torna público
que fará realizar no dia 25 de janeiro de 2016, às 13h00min, licitação
na modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 01/2016, tipo Menor
Preço Global para prestação de serviços contábeis para o exercicio
de 2016. Os interessados poderão adquirir junto da CPL, no seguinte
endereço, AV. TOCANTINS nº 21 CENTRO - BOM JESUS – TO, das
12:30 às 18:00, maiores informações, fone: (63) 3483-1172, e-mail:
licitacaoecompraspmbj@gmail.com.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 13 de janeiro de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 002/2016

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 25 de janeiro de 2016, às 16h30min, licitação
na modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 02/2016, tipo Menor
Preço, que visa a Execução de serviços de gerenciamento, diagramação
e publicação do Diário Oficial do Município de Bom Jesus e manutenção
do site do Diário Oficial do Município, para os meses de fevereiro a
dezembro de 2016. Os interessados poderão adquirir junto da CPL, no
seguinte endereço, AV. TOCANTINS nº 21 CENTRO - BOM JESUS – TO,
das 12:30 às 18:30, maiores informações, fone: (63) 3483-1172, e-mail:
licitacaoecompraspmbj@gmail.com.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 13 de Janeiro de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL